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REPUBLIKA E BHGIPRRISE
PREFEKTI I QARKUT KUKES

Nr. ..2# Prot. i =
oR Kukés, mé 06.09.2019

LENDA: Verifikimi i shmirisé sé Akreve,
DREJTUAR : KRYETARIT TE BASHKISE
KESHILLIT TE BASHKISE

TROPOJE

Bazuar né nenin 16, pika 2, shkronja “ b “ € ligjit nr. 107/2016 “Pér Prefektin ¢ Qarkut®, pasi
verifikova kompetencén, juridiksionin dhe bazin ligjore té vendimeve té datés  31.08.2019 t&  Késhillit

t& Bashkisé Tropojé :
VENDOSA:

Té Konfirmoj vendimet Nr.06;07;10;11 té datés 31.08.2019, t& Késhillit & Bashkisé Tropojé :

- Vendim Nr.06 ; “Késhilli i Bashkisé Tropojé né mbledhjen e tij t datés sé mésiperme, baruar ne Ligjin
Nr.139/2015,“PER VETEQEVERISIEN VENDORE" neni 49, pika 2, si dhe Rregullores sé Organizimit dhe
Funksionimit 1€ Késhillit Bashkiak Tropoj¢, mori vendim:

1Dh!mun e mandatit anélares s& Késhillit 1€ Bashkisé Tropojé™.

- Vendim Nr.07 ; “Kishilli | Bashkis€ Tropojé né mbledhjen e tij t¢ datés sé mésiperme, bazuar né Ligin
Nr.139/2015,“PER VETEQEVERISJEN VENDORE" neni 49, pika 4(b), si dhe Rregullores s& Organizimit dhe
Funksionimit té Késhillit Bashkiak Tropojé, mori vendim:

1.T&é miratojé doréhegjen e parevokueshme (¢ anétarit 1€ Késhilli 1€ Bashkis€ Tropojé Z.Altin Bérbat*

- Vendim Nr.10 ; “Késhilli i Bashkisé Tropojé , bazuar né Ligjin Nr.139/2015,*PER VETEQEVERISJEN
VENDORE", ligjit Nr. 9936 * Pér menaxhimit ¢ sistemit buchetor né Republiken e Shgiperisé” i ndryshuar,

ligjit 68/2017 “Pér financat e Qeverisjes Vendore” udhezimi nr. 23 date 22.1 1.2016 " Per procedurat standarte
te pergatitjes se programit buxhefor afatmesem™ , udhezimin plotesues nr. 6/1 date 28.2.2018 “ Per pergatitjen
e buxhetit vendor” , udh&zimi nr. 2 daté 6.2.2012 “Mbi procedurat standarte (¢ zbatimit e buxhetit” i ndryshuar
Jligjit nr. 10296 daté 8.7.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrolfin™ VKB nr 188 date 19.12.2017"Mbi
miratimin ¢ kalendarit té programit buxhetor afatmesém 2020-2022 ", Vendimit nr 1 date 09.01.2019 "Ngritja
W tw Menaxhimit Strategjik (GSM) dhe Ekipit tw Menaxhimit tw Programeve (EMP)per vitin 2020.

'___m_. Sheshi “Sknderbe™ ; Nr. tel 0242 2378; Email: prefieki kukesiamb.gov al ; hip.! prefekturakukes gu.al.




i nr 7 daté 27.02.2019 “Pér pregatitien e programit Buxhetor Afatmesém vendor 2020-2022" Shkre
F11597 prot date 18.6.2019 “Dergohen mendimet mbi PRA 3020-2022 * Ministria e Financave
Késhilli i Bashkisé Tropojé pasi u njoh me materialin e paragiur nga Drejtoria Ekonomike maor vendim

1-T& miratojé ,programet dhe tavanet perfundimiare 1€ programeve pér periudhén afatmesme 2020-2022, 5
tabelés “*Tavanet Buxhetiore”(D1),te gieneruar nga Instrumenti | Planifikimit Financiar (IFP).

2-Ky Vendim hyn ne fugi 10 dite pas publikimmt.

tij té datés sé mésiperme, bazuar né Lig]

- Vendim Nr.11 ; “Késhilli i Bashkis¢ Tropojé né mbledhjen ¢
¢). NeniS4 b) Neni 55 pika 3, mori vent

Nr 1392015 PER VETEQEVERISJEN VENDORE™ neni 48 pika 6
1.Té zgjidhet Kryetaria ¢ Késhillit t& Bashkisé, Znj.Shoté Myflar Bashaj me 16 v
1& Komisionit Votimit™.

ola Sipas sipas proges-ve




